SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenação de Contratos

 R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°010/2021ID 3558

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO:DEZEMBRO MINERAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI;
CNPJ:27.657.370/0001-52;
OBJETO:“Contratação de remanescente de obra, em consequência de rescisão contratual de
obras de pavimentação urbana no Bairro Santa Terezinha - lote 04, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Obras Públicas”;
MODALIDADE:Dispensa de Licitação n° 009/2021;
PROTOCOLO: 34021/2022
VALOR SUPRESSÃO: R$ 21.664,33 (vinte e um mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e
trinta e um centavos);
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2022.

Coordenação de Contratos